
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.07.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Šimková Dita, K.Vary DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 877,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH snížená 135 877,41 12,00% 16 305,29

základní 0,00 21,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 182,70

Domov důchodců Mariánská u Ostrova -stavební práce

001 - Oprava kanalizace

 

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.07.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 877,41

HSV - Práce a dodávky HSV 133 297,26

    1 - Zemní práce 105 114,80

    4 - Vodorovné konstrukce 6 726,00

    8 - Trubní vedení 10 900,00

    998 - Přesun hmot 10 556,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 580,15

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 580,15

Domov důchodců Mariánská u Ostrova -stavební práce

001 - Oprava kanalizace

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.07.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 877,41

D HSV Práce a dodávky HSV 133 297,26

D 1 Zemní práce 105 114,80

1 K 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 91,000 785,00 71 435,00

VV

2 K 13250001R Doprava bagru Kč 1,000 2 600,00 2 600,00

3 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 33,000 142,00 4 686,00

VV

4 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 33,000 83,30 2 748,90

5 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 6,500 304,00 1 976,00

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m
m3 225,000 23,10 5 197,50

VV

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 8,600 430,00 3 698,00

VV

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,000 21,40 85,60

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním + podbetonování šachty 2,3 m3 betonem m3 57,000 155,00 8 835,00

VV

10 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 15,000 91,00 1 365,00

11 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 2,900 595,00 1 725,50

VV

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 15,000 23,50 352,50

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,300 101,00 30,30

VV 15*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,300

14 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 15,000 25,30 379,50

VV 15 15,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 726,00

15 K 451573111 Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,700 1 180,00 6 726,00

VV 7*1*0,5 3,500

D 8 Trubní vedení 10 900,00

16 K 80050001R Oprava kanalizace hod 16,000 400,00 6 400,00

VV 8*2 16,000

17 K 80050002R Oprava kanalizace -dodávka materiálu Kč 1,000 4 500,00 4 500,00

Domov důchodců Mariánská u Ostrova -stavební práce

001 - Oprava kanalizace

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 10 556,46

18 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 9,342 1 130,00 10 556,46

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 580,15

D VRN3 Zařízení staveniště 2 580,15

19 K 030001000 Zařízení staveniště % 5,000 516,03 2 580,15

Strana 5 z 5


